
WOJT GM l NY
MI ETKÓW

ZAIŁZĄI)ZENIE Nl{ 186/2017
Wo.JTA GMINY MIETKOW

z dnia 18 września 201 7 r.

w sprawie ustalenia staw ki czynszu za dzierży\+ę gruntu stanowiącego własność
Gminy l\lietków pod lokalizację cyrku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 zezm. ) oraz art. 25 ust ] i 2 w zw. z art.23 ust.l pkt 5
i 7a ustav\ry z dnia 21 sierpnia 1 997 r. o gospodarce nieruchomościami(t.jedn. Dz. U. z 2017 r.
poz. 827) zarządzam co następuje:

1) Ustala się dzienną stawkę czynszu za lokalizację cyrku bez korzystania z illediów w
wysokości 1 00.00 zł.
2) Do stawki czynszu dolicza się obowiązujacy podatek VAT, w oparciu o odrębne przepisy.

Ustala się termin płatności czynszu dzierżawy za nieruchomości wydzierżau'ione na
lokalizację cyrku do dnia poprzedzającego dzień ulokowania cyrku, chyba że umowa stanowić
będzie inaczej .

g 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


